Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оДе_о 0Y. 2018 г.
с. Быстрый Исток

О назначении дежурных и
ответственных дежурных в
праздничные дни

В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на
объектах жизнеобеспечения и жилом секторе, обеспечения пожарной
безопасности и оперативного реагирования на возможные чрезвычайные
ситуации на территории муниципЕuIьного образования. Быстроистокский
раЙон Алтайского края в праздничные и вьiходные дни на период с 18.00 ч.
28 апреля по 09.00 ч. З мая 2018 г. и с 18.00 ч. 8 мая по 09.00 ч. 10 мая2018 г.,
Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. К дежурству по Администрации Быстроистокского района
Алтайского края (дЙ.е - Администрация, в соответствующем падЬже) в
пр€lздничные и выходные дни привлечь главу района (Д.А. Попоg), первого
заместителя главы Администрации (А.Г. Вавилов), управляющего делами
Администрацич (Л.П. Стремякова) y председателя комитета по финансам,
нutлоговоЙ и кредитноЙ политике (Т.М. Прощалыгина), начаJIьников отделов,
заместителей нач€UIьников отделов и специаJIистов отделов, согласно графику
дежурства.

2. Утверлитъ прилагаемый график дежурства в указанные дни.
З. Установить время дежурства дJIя ответствеFII{ых лежурных с 9.00 ч.

до 9.00 ч. следующего дня, время оперативных дежурных с 18.00 ч. до 9.00 ч.
и с 9.00 ч.до 18.00 ч.

4. Рекомендовать главам селъских поселений муницип€Lльного
образования Быстроистокский район (Акутихинский сельсовет
Стребкова И.Н., Быстроистокский сельсовет - Наливкин С,.П., Верх-АнуйскиЙ
селЬсовет - Бортников А.В., Верх-Озернинский сельсовет - Воропаев В.С.,
Новопокровский селъсовет Каравайцева IV[.B., Приобский сdльсовет
Симоненко С.Н., Усть-Ануйский сельсовет - Краморева Н.В., Хлеборобный
сельсовет Немтинова Т.П.) и руководителям бюджетных организаllий
подготовить приказ (распоряжение) о назначении ответственных лиц в
праздничные и выходные дни на период с 18.00 ч. 28 апреля по 09.00 ч. З
мая 2018 г. и с 18.00 ч. 8 мая по 09.00 ч. 10 мая 2018 г.

!69Jф

5. Управляющему делами Адмиtлис,грации (JI.ГI. Стремякова).довести
настоящее постановление до руководителей организаций, находящихся на
территории муниципального образования Быстроистокский район и
обеспечить ознакомление с инструкцией дежурного.

6. В случае возникновения ЧС ответственный дежурный доводит
данную информацию до начаJIьника. ГО и ЧС и мобилизационной работы
(В:К. Гребёнкин), либо председателя КЧС (Д.А. Попов) для принятия

официальном
Администрации района в информационно-телекоммуникационной
Интернет.,

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставJuIю за
собой.

Глава района Д.А. Попов

саите
сети

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Быстроистокского района,.
orn iu Ct/ )orBr..| бЕ'

грАФик
ответствен н ых дежурных Админ истрации Быстроистокского района

с28.04.2018 г. по 03.05.2018 г. и с 08"05.2018 г. по 10.05.2018 г.

о перативные д ые:
Ф.и.о. Время Телефон Роспись

Рыбалко П.В.
Гальцев С.В.

28.04.-29 .04
18.00-09.00

8-92з-71 6-з 8- 1 1

8_960-94 а-7 8-т2
Панков Д.М.
Богомолов Л.П.

29.04
09.00- 1в.00

в-96 \-2з6-55-90
8-906-941-5:7 -49

Белозерских А.Ю.
Галъцев С.В.

29.а4-з0.04
18.00_09.00

8-92з-726-08_79
в-960_94 0-] в-т2

Конобейский А.В.
Богомолов Л.П.

30.04
09.00_1в.00

8-92з-655-,73-6I
в-906-94 |-57 -49

Иванов Д.Н.
Гальцев С.В.

30.04_01.05
18.00_09.00

8-92з-720-з5-з7
8-9б0_940-78-12

Рыбалко П.В.
Богомолов Л.П.

01.05
09.00- 18.00

8-92з-716_38-11
8-906_94 |-57 -49

KocoBell Р.А.
Гальцев С.В.

01.05-02.05
18.00-09.00

8-92з-648-46-з7
в-960-940-78_ 12

Проскуряков В.В.
Богомолов Л.П.

02.05
09.00-18.00

в-923-795-6] -99
8-906-94]t-5;7 -49

Нуйкин В.А.
Егоров А.М.

02.05_0з.00
18.00_09.00

8-929-з9з-7 6-52
8-92з-714_84-0б

Максимчик Н.А.
Гальцев С.В.

08.05_09.05
18.00_09.00

8-92з-722-97 -89
8-960_94 0-78-12

Притчин А.А.
Богомолов Л.П.

09.05
09.00-18.00

8-92з-790-43-91
в-906-941-57 -49

Гарифуллин О.А.
Егоров А.М.

09.05-10.05
18.00_09.00

8-92з-7 47 -]2-90
8-92з-714_в4-06

Телефон единой дежурно - диспетчерской службы: 8(38571)22-2-06